



Bank Alfalah

LDN/CA/2689
7th July 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Newspaper Clippings – Conversion of Physical Shares into Book-Entry-Form

This refers to our yesterday's letter No. LDN/CA/2687 dated 6th July 2021. We enclose newspaper clippings in respect of the subject matter published in today's newspapers (7th July 2021), daily "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

Yours truly,

Wasim Akhter
Head, Corporate Affairs

Encls. as stated above

BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 7 July 2021, 26 Ziquad 1442

Bank Alfalah Limited Conversion of Physical Shares into Book-Entry-Form

The shareholders of Bank Alfalah Limited ('the Bank') are hereby informed that as per provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 ('the Act'), the companies are required to replace their physical shares with book-entry-form within a period not exceeding four years from the date of the promulgation of the Act. The Securities & Exchange Commission of Pakistan ('SECP'), vide their letter File No. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated 26th March, 2021, has advised all listed companies to pursue their such shareholders who still hold their shares in physical form for converting the same into book-entry-form.

In view of the above and as advised by SECP, the shareholders who hold physical shares are requested to arrange to convert the same into book-entry-form. For this purpose, the shareholder shall be required to open an account with either Central Depository Company (Toll Free No. 0800-23275) or any Trading Rights Entitlement Certificate holder (Securities Broker) of Pakistan Stock Exchange. In this regard, a letter along with copy of SECP's letter has also been sent to such shareholders at their registered address.

The benefits associated with the book-entry-form shares include "readily available for trading, whereas trading of physical scrips is currently not permitted", "no risk of damaged, lost, forged or duplicate certificates", "reduced stamp duty on physical to book-entry-form transfers", "no stamp duty on electronic transfers in CDS", "instantaneous transfer of ownership", "instant receipt/credit of dividends and other corporate entitlements (i.e. bonus, rights and new issues, etc.)", and pledging of securities, etc.

Karachi:
7th July, 2021

Muhammad Akram Sawleh
Company Secretary

111 225 111
bankalfalah.com



Bank Alfalah
The Way Forward



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار
جلد 23، شمارہ 302 | بدھ 26 ذیقعد 1442ھ 7 جولائی 2021ء صفحات 12 قیمت 20 روپے

بینک الفلاح لمیٹڈ

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

بینک الفلاح لمیٹڈ ("بینک") کے شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ، 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی شرائط کے تحت تمام کمپنیز کے لیے ضروری ہے کہ وہ ایکٹ کے اعلان کے چار سال کے اندر اپنے فزیکل شکل میں موجود شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر دیں۔ ایس ای سی پی نے اپنے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc./2016-639-640 بتاریخ 26 مارچ، 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو مشورہ دیا ہے کہ وہ ایسے شیئر ہولڈرز جن کے شیئرز فزیکل فارم میں موجود ہیں انہیں بک انٹری فارم میں تبدیل کروانے کے لیے رابطہ کریں۔

ایس ای سی پی کے مذکورہ بالا مشورے کے مطابق، شیئر ہولڈرز جو فزیکل شیئرز رکھتے ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ جلد از جلد اپنے فزیکل فارم میں موجود شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کر لیں۔ اس مقصد کے لیے انہیں سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (ٹول فری نمبر: 0800-23275) یا پاکستان اسٹاک ایکسچینج کے کسی دیگر ٹریڈنگ رانٹس انٹانٹلمنٹ سرٹیفیکٹ ہولڈر (سیکیورٹیز بروکر) کے ساتھ اکاؤنٹ کھلوانا ہوگا۔ اس سلسلے میں ایک خط ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو ان کے موجودہ پتوں پر بھیجا جا چکا ہے۔

شیئرز کو بک انٹری فارم میں رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جن میں شامل ہیں: "تجارت کے لیے آسانی سے دستیاب، جبکہ حالیہ طور پر فزیکل اسکرینس کی ٹریڈنگ کی اجازت نہیں ہے"، "نقصان، گمشدگی، جعلی یا نقل سرٹیفیکٹس کا خطرہ نہیں"، "فزیکل سے بک انٹری فارم منتقلی پر اسٹیمپ ڈیوٹی میں کمی"، "سی ڈی ایس میں الیکٹرونک ٹرانسفرز پر کوئی اسٹیمپ ڈیوٹی نہیں"، "اونر شپ کی فوری منتقلی"، "فوری رسید / کریڈٹ آف ڈیویڈنڈز اور دیگر کارپوریٹ انٹانٹلمنٹس (مثلاً بونس، رانٹس اور ڈیویڈنڈز وغیرہ) اور پلیجنگ آف سیکیورٹیز وغیرہ۔"

محمد اکرم صالح
کمپنی سیکریٹری

کراچی
7 جولائی، 2021